# Gebäckbeutel-Aktion

## "Eigene Herstellung" mit IHREM Firmenlogo



## 15 % Frühbucher - Rabatt bis zum 04.04.2025

Kreuzbodenbeutel Größe: 145 x 235 mm

Abnahme	Druck	Preis	Bestellmenge
5.000 Stück	weiß/gold	81,50 €	
5.000 Stück	gold / rot	81,50 €	
10.000 Stück	weiß/gold	71,50 €	
10.000 Stück	gold / rot	71,50 <b>€</b>	



Manager Control of Con

Seitenfaltenbeutel Größe: 100/50 x 300 mm

Abnahme	Logo-Druck	Preis	Bestellmenge
5.000 Stück	weiß/gold	84,50 €	
5.000 Stück	gold / rot	84,50 €	
10.000 Stück	weiß/gold	74,90 €	
10.000 Stück	gold / rot	74,90 €	

#### jeweils zzgl. Lizenzgebühren 2,05 € Die Klischeekosten übernimmt Ihr Partner Beutel & mehr!

### passend zum Seitenfaltenbeutel der Gebäckeinsatz Nr. 30

Abnahme	Preis	zzgl. Lizenzentgelt	Bestellmenge
1.000 Stück	58,00€	3,78 €	

ACHTUNG: der Frühbucherrabatt gilt nicht für die Gebäckeinsätze, nur für die Beutel!

Alle Preise verstehen sich per 1.000 Stück zuzüglich der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

Lieferzeit: Mai 2025

Lieferung: frei Haus ab einem Netto-Warenwert von 400,00 €

Anschrift:	<u>Abrechnung über:</u>

Beutel & mehr · Stephanie Rheinfelder · Sonnenwinkel 3 · 41836 Hückelhoven · Telefon 02433 / 525 163 · Fax 02452 / 155 99 22 www.beutelundmehr.de · E-Mail info@beutelundmehr.de · USt-ID: DE310362711